Codigo: F-CF-RC-015

Relacién de Contratos y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio Fondos de Servicios Educativos

Version: 01

(Cifras en Pesos)

LS

CTontraloria

FE Y ALEGRIA SAN JOSE

Periodo Fiscal:2020

Tipo o Clase de
Contrato
(Exclusivo para el
Contrato)

Causal
(Exclusivo para el
Contrato)

Namero del
Contrato ylo
Orden de Compra

(Exclusivo para el

Nimero Contrato)

ylo Orden de

Servicio ista

(Lista (Lista

Objeto del Contrato y/o Orden de Compra y/o Orden de Servi

Tipo de Gasto

(Lista desplegable)

Valor Inicial del
Contrato ylo
Orden de
Compra ylo
Orden de
Servicio

Modificaciones
(Exclusivo para el Contrato)

Reduccion
Valor Inicial
Consejo D

Adiciones

Prérroga
Valor i

Dias

Nombre Completo del

NIT o Cédula del

Fecha Inicio del

Contrato ylo Orden de

Compra ylo Orden de
Servicio

FeTTa

del Contrato ylo
Orden de Compra
ylo Orden de

FoeTaTeT
Acta de
Liquidacién
(Exclusivo

L

Valor
Ejecutado en

Estado
ivo para el

la Vigencia
Fiscal

Contrato)

Prestacion de
servicios y de apoyo
ala gestion

i Prestacion de
Contratacion Directa
servicios

Prestacion servicios contables

Funcionamiento

$1.400.000|

$0j $0

Gloria Mabel Valencia Perez

43563903

2020-02-28|

2020-02-29

2020-04-13|

$1.400.000

Liquidado

Prestacion de
servicios y de apoyo

Prestacion de
) sei
alagestion

os

Contratacion Directa

Prestacion servicios contables

Funcionamiento

$7.000.000|

$0)

Gloria Mabel Valencia Perez

43563903

2020-03-27|

2020-12-31

4900000

En Ejecucion

Régimen Especial | Régimen Especial Suministro

COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS DIDACTICOS, PAPELERIA Y TINTAS, PARA LA
ELABORACION DE TALLERES, CON BASE EN LA DIRECTIVA MINISTERIAL 05 DE MARZO
25 DE 2020 "DOTACIONES PEDAGOGICAS DEL ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO, ANEXO
3" MEDIDA Cantidades Productos PACA 40 REPROGRAF TAMANO CARTA .RESMAX 500
HOJAS UNIDAD 25 TINTAS PARA IMPRESORA RICOH MP 305 NEGRAS

Funcionamiento

$8.700.000

DARIO MUROZ PIZARRO

70.110.511-9

2020-05-21

2020-05-26

$8.700.000

Liquidado

Régimen Especial | Régimen Especial Suministro

DESCRIPCION MEDIDA CANT GRANDES DE PABILO TIPO GALLINETO PALO LARGO
UNIDAD 24 GRANDES DE FIBRA SUAVE PALO LARGO COLGADERO PLASTICO UNIDAD 24
GRANDE PLASTICOS UNIDAD 24 PLASTICOS ALTO CALIBRE COLOR NEGRO TALLAS 8 Y
9 UNIDAD 72 DETERGENTE EN POLVO PACA X 20 KILOS PACA 8 LIQUIDO
[ANTIBACTERIAL PARA MANOS CAJA DE 6 GARRAFAS X 4000 CC CAJA 2 ANTIBACTERIAL
GARRAFA CON DISPENSADOR X 2 LITROS GARRAFA 10 ANTISEPTICO BOTELLA X 1
LITRO UNIDAD 11 EN TELA CAJA X 50 CAJA 6 LIMPIDO ALTA CONCENTRACION CUNETE
X 20 LITROS CUNETE 10

Funcionamiento

$5.000.000

DARIO ALBERTO MUNOZ
PIZARRO

70.110.511-9

2020-06-02

2020-06-04

$5.000.000

Liquidado

Régimen Especial | Régimen Especial Suministro

COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS DIDACTICOS: KITS ESCOLARES PARA
PREESCOLAR Y BASICA PRIMARIA CON BASE EN LA DIRECTIVA MINISTERIAL 05 DE
MARZO 25 DE 2020 "DOTACIONES PEDAGOGICAS DEL ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO,
[ANEXO 3" MEDIDA Cantidades Productos UNIDAD 322 CAJA DE COLORES UNIDAD 322
LAPIZ UNIDAD 322 LAPICERO UNIDAD 322 CUENTO UNIDAD 322 BORRADOR GRANDE
UNIDAD 322 SACAPUNTAS UNIDAD 322 TIJERAS UNIDAD 322 COLBON UNIDAD 322
PLASTILINA UNIDAD 322 PAQUETE DE CARTULINA UNIDAD 322 BLOCK IRIS UNIDAD 322
CUERDA O PELOTA UNIDAD 322 KIT DIDACTICO UNIDAD 170 LIBROS DE LITERATURA

Funcionamiento

$15.089.645

ANA MARIA MEJIA
D"ACHIARD

430716951

2020-06-16

2020-06-18

$15.089.645

Liquidado

Prestacion de

Régimen Especial
servicios

Régimen Especial

SERVICIO DE EMPASTADA DE LIBROS CONTABLES Y PRESUPUESTALES, ELABORACION
DE OBSERVADORES Y HOJAS CON MEMBRETE MEDIDA Cantidades Productos UNIDAD 23
EMPASTADA DE LIBROS UNIDAD 50 OBSERVADORES UNIDAD 2500 HOJAS MEMEBRETE

Funcionamiento

$2.074.500

MAURICIO BLANDON
MARTINEZ

70.110.511-9

2020-06-16

2020-06-18

$2.074.500

Liquidado

Régimen Especial | Régimen Especial Suministro

COMPRA DE DOTACION PEDAGOGICA DE MATERIALES Y SUMINISTROS DIDACTICOS:
LIBROS PARA LOS GRADOS 1 HASTA EL GRADO 11 PARA LAS AREAS DE ETICA,
EMPRENDIMIENTO, ARTISTICA Y RELIGION. MEDIDA Cantidades Productos UNIDAD 1
CATEDRA DE LA PAZ PARA VIVIR MEJOR GRADO 1 UNIDAD 1 CATEDRA DE LA PAZ PARA|
VIVIR MEJOR GRADO 2 UNIDAD 1 CATEDRA DE LA PAZ PARA VIVIR MEJOR GRADO 3|
UNIDAD 1 CATEDRA DE LA PAZ PARA VIVIR MEJOR GRADO 4 UNIDAD 1 CATEDRA DE LA
PAZ PARA VIVIR MEJOR GRADO 5 UNIDAD 1 CATEDRA DE LA PAZ PARA VIVIR MEJOR
GRADO 6 UNIDAD 1 CATEDRA TRANSVERSAL DE EMPRENDIMIENTO GRADO 1 UNIDAD 1
CATEDRA TRANSVERSAL DE EMPRENDIMIENTO GRADO 2 UNIDAD 1 CATEDRA
[TRANSVERSAL DE EMPRENDIMIENTO GRADO 3 UNIDAD 1 CATEDRA TRANSVERSAL DE|
EMPRENDIMIENTO GRADO 9 UNIDAD 1 CATEDRA TRANSVERSAL DE EMPRENDIMIENTO
GRADO 10 UNIDAD 1 CATEDRA TRANSVERSAL DE EMPRENDIMIENTO GRADO 11

Inversion

$1.268.900

ELMER ALONSO SERNA
RAMIREZ

800229005-3

2020-06-30

2020-07-02

$1.268.900

Liquidado

Régimen Especial | Régimen Especial Suministro

Detalle y Cantidad del Objeto a Contratar COMPRA DE DOTACION PEDAGOGICA DE
MATERIALES Y SUMINISTROS DIDACTICOS: LIBROS PARA LOS GRADOS 1 HASTA EL|
GRADO 11 PARA LAS AREAS DE ESPANOL, MATEMATICAS, CIENCIAS NATURALES,
CIENCIAS SOCIALES, FISICA Y QUIMICA. MEDIDA Cantidades Productos UNIDAD 1 1 PRI
NATUR LOS CAMINOS DEL SABER UNIDAD 1 2 PRI NATUR LOS CAMINOS DEL SABER
UNIDAD 1 3 PRI NATUR LOS CAMINOS DEL SABER UNIDAD 1 4 PRI NATUR LOS CAMINOS
DEL SABER UNIDAD 1 5 PRI NATUR LOS CAMINOS DEL SABER UNIDAD 1 6 ESO NATUR
LOS CAMINOS DEL SABER UNIDAD 1 7 ESO NATUR LOS CAMINOS DEL SABER UNIDAD 1
8 ESO NATUR LOS CAMINOS DEL SABER UNIDAD 1 9 ESO NATUR LOS CAMINOS DEL
SABER UNIDAD 1 Il EDM QUIMICA LOS CAMINOS DEL SABER

Inversion

$1.107.000

ANA MARIA MEJIA
D"ACHIARDI

70.110.511-9

2020-06-16

2020-07-02

$1.107.000

Liquidado

Régimen Especial | Régimen Especial |  Obra publica

MEDIDA Cantidades Productos UNIDAD 1 REPARACION DEL TECHO DE PREESCOLAR
UNIDAD 1 REPARACION TECHO DE ZONA ADMINISTRATIVA UNIDAD 1 LIMPIAR
BAJANTES UNIDAD 1 CONECTAR BAJANTES UNIDAD 1 CAMBIAR TEJAS QUEBRADAS
UNIDAD 1 REPARACION E INSTALACION DE FILTROS UNIDAD 1 CAMBIO DE|
[ACCESORIOS DE 10 BANOS PRIMERO Y SEGUNDO PISO UNIDAD 1 CAMBIO DE]|
[ACCESORIOS Y ARREGLO DE UN BANO POR TACO UNIDAD 1 IMPERMEABILIZACION
MURO SALON DE PREESCOLAR UNIDAD 1 COGER FUGA DE AGUA EN LA CANCHA DEL
COLEGIO UNIDAD 1 IMPERMEABILIZACION DE LOSA EN TECHO DEL PUNTO FIJO DE
BIBLIOTECA

Inversion

$ 16.000.000

ANIBAL MONTOYA HERRERA

70.551.543-6

2020-07-03

2020-07-21

$ 16.000.000

Liquidado

Régimen Especial | Régimen Especial Suministro

COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS DIDACTICOS: KITS ESCOLARES PARA TODA|
LA SECCION DE BACHILLERATO CON BASE EN LA DIRECTIVA MINISTERIAL 05 DE
MARZO 25 DE 2020 "DOTACIONES PEDAGOGICAS DEL ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO,
[ANEXO 3" MEDIDA Cantidades Productos UNIDAD 480 LAPICEROS UNIDAD 480 LAPIZ|
MIRADO UNIDAD 480 BORRADOR NATA GRANDE UNIDAD 480 SACAPUNTA METALICO
UNIDAD 480 CORRECTOR TIPO LAPICERO UNIDAD 480 REVISTA CEREBROMANIA
GRANDE UNIDAD 480 ANA FRANK LIBRO DE LITERATURA

Funcionamiento

$8.604.000

MAURICIO BLANDON
RTINEZ

70.110.511-9

2020-06-16

2020-07-21

$8.604.000

Liquidado

Prestacion de

Régimen Especial
servicios

Régimen Especial

SERVICIO DE ACTUALIZACION DE SISTEMA ACADEMICO (INCLUYE SITIO WEB
[ADMINISTRABLE, LICENCIA PARA USO POR UN ANO QUE COBIJA A 749 ESTUDIANTES

Funcionamiento

$4.541.417

GONZALO MONTOYA

900.388.112-7

2020-08-05

2020-08-10

$4.541.417

En Ejecucion

Régimen Especial | Régimen Especial Suministro

MEDIDA Cantidades Productos COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE PAPELERIA,|
[TONER Y TINTAS PARA LA FOTOCOPIADORA RICOH MP 305 UNIDAD 4 TONER RICOH MP|
305 CAJAS 11 CAJAS X 10 DE RESMAS CARTA UNIDAD 16 TINTA RICOH MP 305 CAJAS 10|
CAJAS DE RESMAS X 10 OFICIO UNIDAD 6 TINTAS PARA IMPRESORA UNIDAD 4 TONER
PARA FOTOCOPIADORA PAQUIETES 2 PAQUETES DE SOBRES MANILA CARTA X 100
PAQUIETES 2 PAQUETES DE SOBRES MANILA OFICIO X 100 CAJAS 6 CAJAS DE
LAPICERO KILOMETRICO RETRACTIL CAJAS 6 CAJAS DE LAPIZ MIRADO NO.2 UNIDAD 10
BLOCK IRIS 100 H UNIDAD 10 BORRADOR PARA TABLERO ACRILICO

Funcionamiento

$6.158.369

CARLOS HERNANDO
BARRERA BOHORQUEZ

901068740-3

2020-08-06

2020-08-14

$6.158.369

Liquidado

Nombre del Responsable, Correo Electrénico y Teléfono: Ana Delia Cardenas Guarin
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